privata del 17-19/09/2025, l’aggiudicatario, contestualmente al rogito 

definitivo di vendita, dovrà stipulare altresì il contratto definitivo di 

acquisto del terreno di cui al foglio 1 particelle 458, 513, 1155 e 1156 

mediante pagamento del saldo prezzo pari a €. 52.000,00 

(cinquantaduemila/00) da corrispondere direttamente alle p. alienanti a mezzo 

assegni circolari. A tal fine l’aggiudicatario sarà tenuto, a sua cura e spese, 

entro e non oltre 180 gg. dal versamento del saldo prezzo, a ripristinare la 

porzione di fabbricato insistente sulle particelle sopra indicate in modo da